
Circuito Propaganda Foglio n. 1
08/12/2021

Start List completa

25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/12/2021 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 COLETTI NATALIA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:23.0
3 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:14.0
4 GARGIULI MYA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:15.0

Serie n° 4
2 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:06.0
3 ROLDO ARIANNA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:05.0
4 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:05.0
5 BOCCHI GLORIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:10.0

Serie n° 3
1 PAIS BECHER VIRGINIA 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
2 CARNIO AURORA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
3 PIRAN SOFIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:59.0
4 ZANCOLO' CECILIA 2016 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
5 SANCHEZ BECERRA SAMANTHA SARAID 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
6 GHINATO ALICE 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0

Serie n° 2
1 SCOLA SORAYA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:55.0
2 PRIMAVERA CAROLINA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.0
3 VANZ GIULIA 2015 ONDABLU SSD 00:42.0
4 CASE LETIZIA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:48.0
5 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 00:52.0
6 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 00:58.0

Serie n° 1
1 DALLA PIAZZA MIA 2014 ONDABLU SSD 00:39.0
2 STIEVEN ALICE DONATA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:35.0
3 CESA BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 00:33.0
4 EBONE MARGHERITA 2014 ONDABLU SSD 00:33.0
5 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:38.0
6 DE BONA BEATRICE 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:40.0

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/12/2021 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 RIZZELLO MANUEL MARCO 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:20.0
3 REN GABRIEL 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:55.0
4 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:09.0
5 DE NARDIN LOGAN 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:30.0

Serie n° 2
1 DI FONSO DIEGO 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
2 BORTOLI MATTIA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:42.0
3 FRANCESCHETTI ERIK 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:42.0
4 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.0
5 MAZZUCCO LORENZO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:45.0
6 ZANETTIN FRANCESCO 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 2
08/12/2021

Start List completa

Serie n° 1
1 DE BORTOLI DAVIDE 2014 ONDABLU SSD 00:33.0
2 ROSSI PIETRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.0
3 MONAIA LUCA 2014 ONDABLU SSD 00:30.0
4 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:30.0
5 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.0
6 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 00:40.0

25 Ostacoli - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/12/2021 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 CARNIO AURORA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:30.0
3 BOCCHI GLORIA 2016 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:20.0
4 COLETTI NATALIA 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:30.0

Serie n° 3
1 PIRAN SOFIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:12.0
2 GHINATO ALICE 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
3 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:00.0
4 PAIS BECHER VIRGINIA 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
5 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 01:10.0
6 ROLDO ARIANNA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:16.0

Serie n° 2
1 PRIMAVERA CAROLINA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:55.0
2 CASE LETIZIA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:50.0
3 ZANCOLO' CECILIA 2016 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
4 SANCHEZ BECERRA SAMANTHA SARAID 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
5 GLICIDIO ROSA 2014 ONDABLU SSD 00:53.0
6 VANZ GIULIA 2015 ONDABLU SSD 00:55.0

Serie n° 1
1 DE BONA BEATRICE 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:45.0
2 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:42.0
3 STIEVEN ALICE DONATA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:38.0
4 DALLA PIAZZA MIA 2014 ONDABLU SSD 00:39.0
5 EBONE MARGHERITA 2014 ONDABLU SSD 00:44.0
6 CESA BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 00:46.0

25 Ostacoli - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/12/2021 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 RIZZELLO MANUEL MARCO 2015 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:20.0
3 ZANETTIN FRANCESCO 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:15.0
4 FARENZENA MATTHIAS 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:16.0

Serie n° 2
1 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 00:51.0
2 MAZZUCCO LORENZO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:50.0
3 FRANCESCHETTI ERIK 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.0
4 BORTOLI MATTIA 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:47.0
5 DI FONSO DIEGO 2014 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
6 REN GABRIEL 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:52.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 3
08/12/2021

Start List completa

Serie n° 1
1 MONAIA LUCA 2014 ONDABLU SSD 00:38.0
2 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:35.0
3 ROSSI PIETRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.0
4 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.0
5 DE BORTOLI DAVIDE 2014 ONDABLU SSD 00:36.0
6 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.0

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Domenica 05/12/2021 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 ROLDO, SCOLA, GARGIULI, SAMASSA  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 05:42.0
3 CASE, PIRAN, OLIVIER, STIEVEN  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:40.0
4 FRANCESCHETTI, FARENZENA, REN, BORTOLI  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:42.0

25 Ostacoli - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/12/2021 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 ZANETTI BEATRICE SARA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
3 ZANDEGIACOMO CELLA GIADA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
4 FRANCHIN ARIANNA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
5 DEL LONGO FEDERICA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0

Serie n° 2
1 FONTANELLA EMILY 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
2 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:35.0
3 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:34.0
4 COLLESELLI DENISE 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:34.0
5 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 00:39.0
6 LARCHER VIRGINIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0

Serie n° 1
1 CANDOLO GAIA 2013 ONDABLU SSD 00:31.0
2 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:26.0
3 REN TERESA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:24.0
4 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:25.0
5 BORRIERO ANNA 2011 ONDABLU SSD 00:29.9
6 GAZZOLA MARTA 2011 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:32.0

25 Ostacoli - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/12/2021 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 MONTI DI SOTTO ALESSANDRO 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0
3 BETTEGA TOMMASO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:45.0
4 DA DEPPO MATTIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:50.0

Serie n° 2
1 DA CORTE VECCHINO FABIO 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 00:40.0
2 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.0
3 BERLETTI GIUSEPPE 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:36.0
4 CETTA DIEGO 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:37.0
5 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 4
08/12/2021

Start List completa

Serie n° 1
1 DA VAL NICOLO' 2011 POL. MONDO SPORT SSD - BE 00:34.0
2 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:32.0
3 SANTOMASO GABRIEL 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:31.0
4 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:32.0
5 RAIMONDI FRANCESCO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:33.0
6 COSTA ENEA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:35.0

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/12/2021 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 ZANETTI BEATRICE SARA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0
3 ZANDEGIACOMO CELLA GIADA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0
4 FRANCHIN ARIANNA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0

Serie n° 3
1 FONTANELLA EMILY 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0
2 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.0
3 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:19.0
4 MELLERE SOFIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.0
5 DEL LONGO FEDERICA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:30.0
6 LARCHER VIRGINIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0

Serie n° 2
1 CIPRIAN ANNA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.0
2 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:12.0
3 GAZZOLA MARTA 2011 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:10.0
4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.0
5 BRESSAN MARTINA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:14.0
6 REN LIVIA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:18.0

Serie n° 1
1 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:05.0
2 VECELLIO REANE EMMA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
3 BORRIERO ANNA 2011 ONDABLU SSD 00:57.4
4 CANDOLO GAIA 2013 ONDABLU SSD 01:00.0
5 ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTA 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
6 FUSINA CARLOTTA 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:08.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/12/2021 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 MONTI DI SOTTO ALESSANDRO 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0
3 BETTEGA TOMMASO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:32.0
4 DA DEPPO MATTIA 2013 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:40.0

Serie n° 3
1 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.0
2 DA CORTE VECCHINO FABIO 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:20.0
3 OCCHIPINTI FEDERICO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.0
4 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.0
5 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:23.0
6 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:24.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 5
08/12/2021

Start List completa

Serie n° 2
1 BERGAMASCO MATTIA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:10.0
2 RAIMONDI FRANCESCO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:10.0
3 BERLETTI GIUSEPPE 2012 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:08.0
4 SOLDAN EVAN 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:09.0
5 COSTA ENEA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:10.0
6 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.0

Serie n° 1
1 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:08.0
2 SANTOMASO GABRIEL 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:03.0
3 DE PRA' LEONE FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.0
4 ZANDANEL SIMONE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.4
5 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:04.0
6 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:08.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 05/12/2021 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 MELLERE SOFIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.0
3 CIPRIAN ANNA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.0
4 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.0

Serie n° 1
1 COLLESELLI DENISE 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:10.0
2 ZANDEGIACOMO MARZER BENEDETTA 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
3 REN TERESA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:54.0
4 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.0
5 BRESSAN MARTINA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:08.0
6 VECELLIO REANE EMMA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:10.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 05/12/2021 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 CETTA DIEGO 2012 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:20.0
2 EMMA ELIA FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.0
3 DA VAL NICOLO' 2011 POL. MONDO SPORT SSD - BE 01:15.0
4 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.0
5 BERGAMASCO MATTIA 2012 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:20.0

Serie n° 1
1 SOLDAN EVAN 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:02.0
2 ZANDANEL SIMONE 2011 DOLOMITI NUOTO - VIGO D C 01:00.0
3 DE NARDIN ERIK 2013 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.0
4 OCCHIPINTI FEDERICO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.0
5 DE PRA' LEONE FRANCESCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:02.0
6 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Circuito Propaganda Foglio n. 6
08/12/2021

Start List completa

Staff. 4x25 Stile Libero - Assoluti Domenica 05/12/2021 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 RAIMONDI, BERLETTI, COSTA, SANTOMASO  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:10.0
3 OLIVIER, SOLDAN, BUXAJ, DE NARDIN  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:49.0
4 REN, COLLESELLI, FUSINA, REN  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:49.0
5 BRESSAN, ALCHINI, DEOLA-THORPE, CECCON  ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:10.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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